
MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

Extracto: Aprobación relación de facturas cierre ejercicio 2017

Con fecha 31 de diciembre de 2017, por la Sra. Alcaldesa se decretó la aprobación de facturas cuya
relación aparece recogida en el mismo por importe total de  555.180,28 Euros, con el propósito de darles
cabida dentro del Presupuesto al que correspondían, es decir, al  Presupuesto de 2017, que, no se introdujo
por vía “Sigem”, y hoy con esta fecha, se reproduce por el sistema informático vigente en el Ayuntamiento
para dar conocimiento del mismo.

DECRETO DE ALCALDÍA

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2017.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora
de las Bases del  Régimen Local,  “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto
aprobado,  disponer  gastos  dentro  de  los  límites  de  su  competencia”,  y  el  art.  185.2  del  Real  Decreto
Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las
Haciendas Locales,  al  establecer  que “corresponde al  Presidente  de la Corporación el  reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los
servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 11/12/17 5-000051 217,80 € 924.226.42

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 30/11/17 172480 207,16 € 2314.220.00

S.M. S.L. PIEDRA ARTIFICIAL Y MARMOLES B13524970 14/11/17 130/17 287,38 € 241.226.34

S.M. S.L. PIEDRA ARTIFICIAL Y MARMOLES B13524970 22/11/17 131/17 287,38 € 241.226.34

EXCAVAMALAGON 2011, S.L.U. B13537642 31/10/17 2017-0247 257,95 € 151.210

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/10/17 17-5207 285,98 € 241.226.34

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/11/17 H0723526 152,28 € 151.221.03

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 07/12/17 205/2017 4.159,23 € 241.226.34

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/10/17 17-5533 279,51 € 164.212

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/10/17 17-5214 293,81 € 151.210

ASOCIACION AYUDALE A CAMINAR G28895217 19/09/17 432/17 60,00 € 2311.226.99

VS DISEL, S.L. B13215413 01/12/17 17/1627 265,60 € 163.213

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 30/11/17 172481 91,00 € 2314.220.00

JESUS MANUEL SANCHEZ CORRAL 05673275ª 01/12/17 A/151 990,00 € 2311.480

SAGRARIO FERNANDEZ RUBIO 05649248B 04/12/17 12 90,00 € 2311.480

Mª JOSE ANDUJAR LAPEÑA 47053825B 23/11/17 14 60,00 € 2311.480

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 30/11/17 11 330,00 € 2311.480

JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 05/12/17 23/2017 600,05 € 2311.480

ALIMENTACIÓN CARABALLO, S.L. B13535950 04/12/17 870 150,00 € 2311.480

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 12/12/17 117 51,20 € 2312.226.99

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA, S.C. F13003116 30/11/17 3649A 282,81 € 2312.221.10

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA, S.C. F13003116 30/11/17 3647A 257,92 € MULTIAPL

LA BRUJA GRUS Y TAXI, S.L. B13588108 20/11/17 170158 363,00 € 341.226.09

DOBLE C SERIGRAFIA, S.L. B13198536 28/11/17 26620 371,77 € 341.226.09

DOBLE C SERIGRAFIA, S.L. B13198536 28/11/17 26631 3.100,00 € 341.226.09

DOBLE C SERIGRAFIA, S.L. B13198536 28/11/17 26621 1.045,44 € 341.226.09

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 30/11/17 3648A 89,30 € 341.221.10

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/11/17 H0723529 92,00 € 341.221.03

ISABEL SANCHEZ – LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 31/10/17 80 91,65 € 341.227.00

ISABEL SANCHEZ – LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 30/11/17 83 91,65 € 341.227.00

NSP MULTISERVIC – RAFAEL CALAHORRA 05635197J 18/08/17 1000 296,45 € 334.226.09

NSP MULTISERVIC – RAFAEL CALAHORRA 05635197J 02/05/17 999 296,45 € 334.226.09

VOLMAE PSICOLOGOS, S.L.P. B02278356 30/11/17 V-0514-17 226,55 € 2312.226.99

VS DISEL, S.L. B13215413 01/12/17 17/1626 263,59 € 163.213

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/11/17 H0723532 153,48 € 241.226.18

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/11/17 H0723534 267,48 € MULTIAPL

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/11/17 H0723524 152,28 € 241.226.18

MOTOSIERRAS PATIÑO, S.L.L. B13371760 04/12/17 22479 110,62 € 163.213

MIGUEL FERNANDEZ GOMEZ 05628819Y 18/08/17 2 95,00 € 912.231

CARBURANTES SAN ISIDRO, S.L. B13201934 23/11/17 3364 15,00 € 341.226.09

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 27/11/17 0000134 1.499,30 € 1532.221.03

JESUS A. MATAS TRIGUERO 05651160Z 04/12/17 23 30,00 € 2311.480

JUANA RODRIGO CASTELLANOS 05631844H 30/11/17 154 60,00 € 2311.480

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 11/12/17 116 14,85 € 151.210

COMERCIAL ULIMANCHA, S.L. B13294012 12/09/17 43604 481,25 € 341.226.09

SUMINISTROS GARRIDO, S.L. B43340769 06/11/17 17937 399,86 € 9201.227.46

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 19/12/17 23675118 482,28 € 341.212

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 19/12/17 23674117 298,31 € 241.226.34

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 02/11/17 5-000044 1.210,00 € 926.227.99

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 11/12/17 5-000050 1.210,00 € 926.227.99

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 04/10/17 5-000041 1.210,00 € 926.227.99

TODOREST, S.L. B13398060 22/11/17 172878 43,56 € 2313.213

TODOREST, S.L. B13398060 17/10/17 172572 177,87 € 2313.213

Mª CARMEN RODRIGUEZ SOTO 05388023C 09/11/17 4108 23,00 € 2314.231.20

ANGEL SANSEBRIN BAENA 72529386J 10/11/17 33 245,00 € 2312.226.99

MARTIN BALADRON POLO 05687573H 24/11/17 338 240,00 € 2312.226.99

JUAN JOSE SANSEBRIN BAENA 46521527W 30/11/17 36 460,00 € 2312.226.99

ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 30/11/17 0115 241,00 € 2312.226.99

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 15/12/17 070/2017 1.500,00 € 241.226.18

PUNTODIDOT COMUNICACIÓN GRAFICA B13440672 14/12/17 217-2017 217,80 € 241.226.18

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 14/12/17 657/17 14,52 € 9201.226.02

FCO. JAVIER DIAZ VINUESA 05657586T 14/12/17 046 45,80 € 151.210

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 30/11/17 172483 7,14 € 9201.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 30/11/17 172484 14,28 € 9201.220.00

ASOC. JUVENIL ATUTTI JOROBI B13592415 11/12/17 9 245,93 € 2315.226.40

SAN JOSE MADERASY DERIVADOS, S.L. B13038435 30/11/17 20173358-CR 427,65 € 241.226.34

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 30/11/17 2638 175,67 € 163.213

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 04/12/17 636/17 459,80 € 924.226.42

SAGAS MONTAJE ELECTRICOS B13447420 30/11/17 000191 1.657,70 € 165.221.09

ELECTROCART, S.L. B13034400 01/12/17 17/00955 95,88 € 151.213

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL B13582648 30/11/17 FR1700956 238,79 € MULTIAPL

FRENOS ARMU, C.B. E13578265 30/11/17 9154-15 40,66 € 163.213

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL B13582648 30/11/17 FR1700955 279,38 € MULTIAPL

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 14/12/17 1171200010 261,35 € 165.221.09

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 14/12/17 1171200011 99,10 € 165.221.09

AME MATERIAL ELECTRICO, S.A.U. A96933510 30/11/17 132219 298,97 € 165.221.09

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/11/17 H0723531 149,88 € 151.221.03

FUNDACION FOMENTO INNOVACION G80455231 22/11/17 AC17/1112 458,59 € 132.213

ROBERTO FERNANDEZ TROLA 47491807G 14/12/17 RFR/15/17 1.226,94 € 132.221.04

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/11/17 H0723521 244,31 € 132.221.03

SAGRES, S.L. B36028991 31/10/17 201700778 979,83 € 132.221.04

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 20/11/17 201700916 24,01 € 171.210

ADOLFO CARPIO, S.L. B13408836 30/11/17 17000509 64,13 € 151.213

ADOLFO CARPIO, S.L. B13408836 15/11/17 17000488 126,89 € 151.213

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 14/12/17 1171200008 23,41 € 2312.212

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 13/12/17 1171200007 243,17 € 241.226.34

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 14/12/17 1171200009 11,72 € 323.212

PERFILES MANCHEGOS, S.L. B13327325 15/12/17 1245 72,93 € 241.226.34

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 14/12/17 1171200014 204,90 € 323.212

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 14/12/17 1171200013 194,19 € 241.226.34

GEMOSER MOTORES Y ALTERNADORES, S.L. B13411582 29/11/17 704 1.003,07 € 151.213

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 12/12/17 206/2017 3.687,17 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 30/11/17 204/2017 4.867,76 € 241.226.34

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 30/11/17 3650A 299,94 € 151.221.10

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 222 133,10 € 241.226.34

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 230 97,86 € 241.226.34

AUTOMATISMOS AGUDO, S.L. B13490222 02/01/17 A00452017 212,96 € 4312.212

JESUSFERNANDEZ–DESPACHO VICTORIANO 05626646H 24/11/17 25 5,90 € 2315.226.11

ISABEL SANCHEZ – LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 31/12/17 84 91,65 € 341.227.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 30/11/17 172485 196,02 € 2314.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 30/11/17 172486 232,32 € 2314.220.00

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 30/11/17 069/2017 1.500,00 € 241.226.18

AUDING CONTROL Y VERIFICACION, S.L. B02518074 22/12/17 17-00-000862 90,75 € 323.227.17

AUDING CONTROL Y VERIFICACION, S.L. B02518074 22/12/17 17-00-000864 90,75 € 323.227.17

AUDING CONTROL Y VERIFICACION, S.L. B02518074 22/12/17 17-00-000863 90,75 € 323.227.17

AUDING CONTROL Y VERIFICACION, S.L. B02518074 06/11/17 17-00-000817 90,75 € 323.227.17

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

Mª TERESA FILOSO NUÑEZ-CACHO 52387382Y 22/12/17 12 21,60 € 2314.231.20

Mª CARMEN RODRIGUEZ SOTO 05388023C 19/19/17 12 11,50 € 2314.231.20

CONCEPCION MOVILLA LAMEIRAS 13288378J 11/12/17 11 18,00 € 2314.231.20

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/11/17 1001806 6,05 € 2314.226.99

SUPER BAZAR Y€U HAICONNG ZHU X2141625A 01/12/17 115 8,00 € 2315.226.11

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 224 266,20 € 2315.226.99

DIST. CAMPOSPAN, S.L. B13446463 30/11/17 2383 55,00 € 2315.226.40

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 15/12/17 1001833 12,10 € 2315.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/11/17 1001816 32,67 € 2315.226.99

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 15/12/17 A/44569 24,60 € 323.226.99

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 30/11/17 3702A 168,42 € 241.226.18

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 11/12/17 5-000052 342,45 € 433.226.02

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 30/11/17 1/000501 130,08 € 2313.221.10

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 22/11/17 201700922 251,83 € 323.212

CARLOS JIMENEZ MORENO 52133417F 13/12/17 965 12,38 € 2313.220.00

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 05/12/17 10000942 999,36 € 9201.221.03

ALFESA FERRETERIA B13160742 25/11/17 131902 123,25 € 341.212

FUENTES JESUS Y PILARA, S.L. B13483961 15/12/17 1001836 18,15 € 341.226.99

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA, S.L. B13314042 30/11/17 172482 270,17 € 2312.226.99

JESUS A. MATAS TRIGUERO 05651160Z 12/12/17 25 9,75 € 2312.221.10

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

FERNANDO CHACON MIGUEL 05582137Z 15/12/17 6326 288,51 € 2311.215

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 15/12/17 1001831 104,50 € 2311.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 15/12/17 1001828 22,99 € 334.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 15/12/17 1001847 53,24 € 334.221.99

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 19/12/17 188725/2017 1.712,45 € 2313.213

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 15/12/17 1001829 89,54 € 2313.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 15/12/17 1001834 12,10 € 2313.226.99

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 223 181,50 € 241.226.18

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 225 181,50 € 151.210

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 228 181,50 € 151.210

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 226 181,50 € 164.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 20/11/17 201700917 126,03 € 2315.212

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 27/11/17 1/000499 91,36 € 2313.221.10

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA S.C. F13003116 30/11/17 3651A 127,50 € 2313.221.10

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA, S.L. B13314042 30/11/17 172479 26,72 € 2313.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA, S.L. B13314042 30/11/17 172478 212,55 € 2313.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA, S.L. B13314042 30/11/17 172477 70,00 € 320.489.09

LIDER DE PARQUET, S.L. B13272638 29/11/17 304 728,42 € 323.212

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 14/12/17 168-VM 242,00 € 151.213

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/12/17 172641 7,28 € 241.226.35

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 26/10/17 858 77,50 € 2312.221.10

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 27/11/17 946 32,10 € 2313.221.06

DULCINEA NUTRICION B13455639 30/11/17 EI/2941 5.416,62 € 2313.227.99

INGEREIN, S.L.U. B13400304 07/12/17 FE17/2154 14,56 € 2312.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 05/12/17 FE17/2150 412,91 € 323.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 07/11/17 2094 177,79 € 341.213

VS DISEL, S.L. B13215413 22/12/17 17/1742 593,67 € 151.213

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/12/17 172647 106,09 € 2313.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/12/17 172644 22,54 € 924.226.42

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/12/17 172645 290,59 € 926.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/12/17 172643 46,34 € 2312.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/12/17 172642 14,90 € 2313.220.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/12/17 172646 50,00 € 320.489.09

ANA MARTIN DE LUCIA ILLESCAS 05664846S 21/12/17 17026 40,00 € 320.489.09

Mª  PRADO TURRILLO GOMEZ - ACADEMIA 05649456N 28/12/17 31 1.100,00 € 2314.227.23

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 19/12/17 118 174,55 € 2315.226.11

ASOCIACION JUVENIL AGAROTH G13466602 31/12/17 2017-004 90,00 € 2315.226.99

KAPSCH TRAFFICCOM TRANSPORTATION A78107349 15/12/17 420018SI01857 1.207,58 € 933.609.01

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/17 1001785 12,10 € 2314.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/17 1001782 14,52 € 433.221.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 2

2.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/17 1001784 8,47 € 334.221.99

ENRIQUE CAMPOS E HIJOS, S.L. B13299474 07/08/17 A/2017120 290,00 € 2312.226.99

INGEREIN, S.L.U. B13400304 05/12/17 FE17/2149 948,36 € 323.213

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 14/12/17 1171200012 1,68 € 2312.212

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 29/12/17 222/2017 3.698,86 € 241.226.34

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/11/17 1001814 60,50 € 151.210

SUMINISTROS GARRIDO, S.L. B43340769 15/12/17 17954 320,41 € 9201.227.46

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 26/12/17 218/2017 4.841,28 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 26/12/17 217/2017 4.868,70 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 26/12/17 216/2017 4.611,56 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 18/12/17 210/2017 4.571,22 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 18/12/17 209/2017 4.179,23 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 21/12/17 214/2017 3.506,89 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 21/12/17 213/2017 2.175,51 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 26/12/17 215/2017 4.394,31 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 19/12/17 211/2017 4.519,39 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 26/12/17 221/2017 1.747,20 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 19/12/17 212/2017 3.419,76 € 241.226.34

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 21/12/17 A/44943 69,34 € 341.226.09

EDUARDO MEDINA SANCHEZ 05613264E 21/12/17 17-00157 217,25 € 341.226.09

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 29/12/17 26/2017 630,08 € 2311.480

JESUS A. MATAS TRIGUERO 05651160Z 27/12/17 24 30,00 € 2311.480

JOSE ANTONIO PECO FERNANDEZ 05648751C 28/12/17 26 30,00 € 2311.480

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 31/12/17 12 600,00 € 2311.480

Mª JOSE ANDUJAR LAPEÑA 47053825B 30/12/17 15 60,00 € 2311.480

JUANA RODRIGO CASTELLANOS 05631844H 30/12/17 156 30,00 € 2311.480

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 08/11/17 868 45,21 € 135.226.99

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/12/17 3714A 1.104,60 € 241.226.34

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/12/17 3708A 1.338,41 € 241.226.34

ALFESA FERRETERIA B13160742 15/12/17 132742 638,63 € 241.226.34

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 15/12/17 17-6101 237,68 € 241.226.34

BLINKER ESPAÑA, S.A.U. A03813474 27/12/17 17NA128784 187,19 € 151.210

BLINKER ESPAÑA, S.A.U. A03813474 22/12/17 17N127286 77,62 € 151.221.10

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/12/17 H0723203 149,40 € 151.221.03

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 28/12/17 1155 191,63 € 241.226.34

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 28/12/17 1154 288,14 € 241.226.34

ASISTENCIA FITOSANITARIA, S.L. B13256094 13/12/17 V17/0000694 1.087,00 € 171.226.99

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/12/17 17-6384 70,25 € 341.212

FR MOTOR, C.B. E13581806 19/12/17 253 24,20 € 151.213

FR MOTOR, C.B. E13581806 19/12/17 252 1.170,31 € 151.213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U. B13548078 28/12/17 102067 24,20 € 132.214

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U. B13548078 28/12/17 102065 14,52 € 334.213

ALFESA FERRETERIA B13160742 20/12/17 132743 286,83 € 151.210

ALFESA FERRETERIA B13160742 20/12/17 132831 84,97 € 241.226.34

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/11/17 1001815 12,10 € 151.210

VALENCIA MUEBLES, S.L. B13052378 31/12/17 81424 4.580,00 € 2312.625.02

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/12/17 3711A 236,81 € 334.221.10

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/12/17 3713A 126,69 € 241.226.18

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/12/17 3707A 130,49 € 924.226.27

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/12/17 3712A 447,05 € 241.226.34

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 04/12/17 637/17 36,30 € 9201.226.02

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 29/12/17 1156 186,68 € 241.226.18

METALICAS CESSA, S.L.L. B13415631 29/12/17 185/2017 4.279,33 € 241.226.34

PUNTODIDOT COMUNICACIÓN GRAFICA B13440672 29/12/17 231-2017 3.176,25 € 241.226.34

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 28/12/17 1153 53,24 € 164.212

INSTALACIONES MIGUELTURRA, S.L. B13301197 27/12/17 278 193,60 € 4312.221.03

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 29/12/17 261 29,77 € 164.212

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 29/12/17 258 181,50 € 151.210

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 29/12/17 259 181,50 € 151.210

FUNDICION DUCTIL MOLINA, S.L. B13266804 28/12/17 547/2017 1.982,78 € 1532.609.16

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 12

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

FUNDICION DUCTIL MOLINA, S.L. B13266804 28/12/17 546/2017 1.494,35 € 1532.609.16

METSA C.REAL, S.L. B13009428 31/12/17 2826 669,98 € 1532.609.16

RODRIGUEZ VIÑALS, S.L. B07207160 14/12/17 A2524 15.422,00 € 9201.227.20

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/12/17 3710A 295,12 € MULTIAPL

Mª ESTRELLA ROJAS ROJAS 05632905K 22/12/17 1 38,00 € 2315.231.20

CAROLINA CASTAÑEDA GARCIA 05668509K 12/12/17 1 47,50 € 2311.231.20

Mª ANGELES CASTELLANOS MAROTO 52133681H 01/12/17 1 60,50 € MULTIAPL

Mª LUISA GOMEZ RAMIREZ  12/12/17 1 15,60 € 2312.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/17 1001786 18,15 € 151.210

LABINTECH B13261599 29/12/17 1700016 1.960,20 € 161.227.99

ASOCIACIÓN JUV. ATUTTI JOROBI G13592415 20/12/17 10 150,87 € 2315.226.40

GRUPO FOLKLORICO NAZARIN G13027024 09/09/17 4 1.000,00 € 334.226.09

HNOS. CHACON, S.L. B13243423 11/12/17 279-2017 81,68 € 151.213

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B 13293931 31/12/17 H0723204 68,00 € 341.221.03

ELECTROFIL DISTRIBUCION, S.L. B06350748 15/12/17 800494755 81,46 € 165.221.09

ELECTROFIL DISTRIBUCION, S.L. B06350748 15/12/17 800494756 217,80 € 165.221.09

ELECTROFIL DISTRIBUCION, S.L. B06350748 15/12/17 800494754 143,35 € 165.221.09

ELECTROFIL DISTRIBUCION, S.L. B06350748 31/12/17 800495831 35,50 € 165.221.09

ELECTROFIL DISTRIBUCION, S.L. B06350748 31/12/17 800495830 155,86 € 165.221.09

MAQ. CONTRUCCION Y O.P. HECON, S.L. B13424486 20/12/17 A/170242 389,62 € 134.226.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 13

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES B13452396 04/12/17 68 1.718,20 € 9203.220.02

FARMACIA JESUS ROMERO GOMEZ 05678703A 11/09/17 692 4,30 € 2312.221.06

DIARIO LANZA P6300001B 30/11/17 17E-216 556,60 € 334.226.09

ASOCIACION ALMA SOCIAL G13485412 20/12/17 10/17 198,44 € 2312.226.99

ASOCIACION ALMAKARMELA G13548995 18/12/17 04-2017 100,00 € 334.226.09

SMART IB DE IMPULSO EMPRESARIAL F90065418 21/12/17 17MADG1704829 554,00 € 334.226.09

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/11/17 15/2017 880,00 € 924.227.99

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 21/12/17 A/44839 0,54 € 323.226.99

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 22/12/17 A/45026 13,47 € 323.226.99

IMPRESIONARTE, C.B. E13546064 19/12/17 491 60,50 € 323.226.99

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 27/11/17 17-5807 8,47 € 323.226.99

JUAN JOSE SANSEBRIN BAENA 46521527W 31/12/17 38 170,00 € 2312.226.99

FRANCISCO RUIZ DE LA HERMOSA SANCHEZ 05644674Z 31/12/17 135 140,00 € 2312.226.99

MARTIN BALADRON POLO 05687573H 29/12/17 349 180,00 € 2312.226.99

ANGEL SANSEBRIN BAENA 72529386J 15/12/17 37 250,00 € 2312.226.99

ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 31/12/17 136 250,00 € 2312.226.99

ALFESA FERRETERIA B13160742 20/12/17 132974 102,54 € 241.226.18

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 19/12/17 119 8,95 € 9203.221.12

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 31/12/17 27221 22,99 € 163.213

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA, S.L.L. B13314042 29/12/17 172750 7,74 € 241.226.34

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 14

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

MONGAR URBAN, S.L. B86842804 22/12/17 MU17-/130 9.190,64 € 171.609.27

Mª VICTORIA SOBRINO GARCIA 05667927Z 02/11/17 1 30,00 € 912.230.00

MIGUEL FERNANDEZ GOMEZ 05628819Y 02/11/17 1 47,50 € 912.231

VIAJES RODRIGO 05669799T 17/11/17 133 48,62 € 912.231

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL B13582648 30/12/17 FC1701514 205,52 € 151.213

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/12/17 H0723197 143,89 € 151.221.03

JESUS SANCHEZ-DESPACHO VICTORIANO 05626646H 16/12/17 26 58,46 € 2315.226.11

FRATERPREVENCION, S.L. B84454172 25/07/17 2017088586 1.822,56 € 9201.160.08

FRATERPREVENCION, S.L. B84454172 28/03/17 2017040980 387,00 € 9201.160.08

QUIRONPREVENCION, S.L. B64076482 21/12/17 2017146266 473,00 € 9201.160.08

CRISTALERIA LIEMAR, S.L. B13351606 13/12/17 17-240 73,99 € 334.212

RECAMBIOS GADISAN MOTOR, C.REAL, S.L. B13582648 15/12/17 FC1701418 88,05 € 241.226.18

Mª BELEN CIUDAD RODRIGUEZ 70572256E 11/12/17 33-17 514,25 € 9201.226.04

ESTRELLA PARRAS TORRES-EL MESON 05677581P 07/12/17 14378 25,80 € 135.226.99

CDAD. PROPIETARIOS C/ ANTONIA ROLDAN H13464250 30/12/17 3 50,28 € 924.226.25

SAGAS MONTAJES ELECTRICOS B13447420 17/10/17 000156 211,75 € 163.221.09

DIARIO LANZA P6300001B 22/12/17 17E/258 556,60 € 334.226.09

EDICIONES SERCA, S.L. B13576368 05/12/17 EMIT-/894 1.157,97 € 926.226.02

EDICIONES SERCA, S.L. B13576368 21/12/17 EMIT-/975 1.246,30 € 926.226.02

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 26/12/17 A/45146 123,42 € 2315.226.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 15

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 30/10/17 69 248,99 € MULTIAPL

IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/12/17 V17/0002298 154,00 € 151.210

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 30/12/17 71 185,90 € MULTIAPL

PUERTA DEL SOL B13340294 27/12/17 08/801934 58,16 € 151.221.04

PUERTA DEL SOL B13340294 28/12/17 08/801938 20,96 € 151.221.04

SAGAS MONTAJES ELECTRICOS B13447420 31/12/17 000207 272,25 € 341.212

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 31/12/17 1171200270 302,16 € 165.221.09

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/17 1001781 26,62 € 132.221.99

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 31/12/17 1171200268 145,66 € 323.212

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B6686833 31/12/17 1171200267 31,02 € 241.226.34

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 31/12/17 1171200266 183,92 € 2312.212

ALEXIS MORA ASENSIO 05695824N 18/12/17 126 146,41 € 151.210

PUERTA DEL SOL B13340294 27/12/17 08/801931 18,02 € 2312.221.04

PUERTA DEL SOL B13340294 27/12/17 08/801932 18,02 € 2312.221.04

PUERTA DEL SOL B13340294 27/12/17 08/081933 86,64 € 341.212

PUERTA DEL SOL B13340294 27/12/17 08/801930 169,16 € 334.226.09

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 04/12/17 01/0000926 999,36 € 341.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 01/12/17 01/0000910 499,68 € 341.221.03

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 20/12/17 EMIT-/2765 261,70 € 151.213

METSA CIUDAD REAL, S.L. B13009428 20/12/17 EMIT-/2764 126,51 € 151.213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 16

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
16

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 07/12/17 EMIT-/183 1.500,00 € 2315.226.11

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 22/12/17 01/0001044 999,36 € 2315.221.03

FRANCISCO GONZALEZ NAVARRO 07552739E 17/01/18 A/2581 1.635,20 € 132.221.04

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U. B41632332 29/12/17 FAV-17100/5115 3.900,94 € 9202.227.06

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U. B41632332 29/12/17 FAV-17100/5016 4.496,36 € 9202.227.33

BRAVO BUS, S.L. B13220611 18/06/17 2017117 3.572,20 € 341.489.11

BRAVO BUS, S.L. B13220611 28/06/17 2017113 3.264,25 € 341.489.11

ESCUELA FUTBOL BASE MIGUELTURRA G13318423 22/06/17 1 765,00 € 341.489.11

CLUB DEPORTIVO MIGUELTURREÑO G13047923 22/06/17 1 2.215,00 € 341.489.11

CLUB DEPORTIVO LA ESTRELLA G13273180 22/06/17 1 435,00 € 341.489.11

CLUB DEPORTIVO LA ESTRELLA G13273180 11/12/17 2 604,00 € 341.489.11

CLUB DEPORTIVO LA ESTRELLA G13273180 11/12/17 2 1.320,00 € 341.489.11

ESCUELA FUTBOL BASE MIGUELTURRA G13318423 27/12/17 2 540,00 € 341.489.11

ESCUELA FUTBOL BASE MIGUELTURRA G13318423 27/12/17 2 792,00 € 341.489.11

ASOCIACION DEPORTIVA VOLEIBOL G13043716 02/01/18 1 978,00 € 341.489.11

ASOCIACION DEPORTIVA VOLEIBOL G13043716 02/01/18 2 5.432,90 € 341.489.11

CLUB BALONCESTO MIGUELTURRA G13500285 27/12/17 1 992,20 € 341.489.11

CLUB DEPORTIVO MIGUELTURREÑO G13047923 23/01/18 1 4.369,20 € 341.489.11

CLUB DEPORTIVO MIGUELTURREÑO G13047923 31/12/17 1 6.630,00 € 341.489.11

CLUB DEPORTIVO MIGUELTURREÑO G13047923 31/12/17 2 286,00 € 341.489.11

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 17

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
17

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

BRAVO BUS, S.L. B13220611 27/12/17 BRA2017A01/217 1.229,80 € 341.489.11

ASOCIACIÓN AMIGOS DEL CABALLO G13559380 28/12/17 1 347,56 € 338.226.99

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 18/01/17 5000002 1.633,50 € 912.226.01

LIBRERÍA-PAPELERIA DULCINEA 15956126Z 31/12/17 1/2018 258,25 € 334.220.01

ELECTRONICA TURRILLO, S.L. B13028121 11/11/17 10170269 383,57 € 926.213

TRANSCIUDAD REAL, S.L. B13253232 30/11/17 1399920171710187 58,02 € 132.226.99

ASOCIACION DESARROLLO CAMPO CVA. G13318043 07/11/17 1 10.542,10 € 943.463.00

VIALINE GESTION, S.L.U. B39761788 25/05/17 F17/720001 290,40 € 132.226.99

DRAGCLIC, S.L. B65001893 01/12/17 1144 217,80 € 132.220.02

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 03/11/17 201700882 32,73 € 135.212

ARTE GESTION AMBIENTAL, S.L. B13352927 10/05/17 A170454 906,28 € 161.227.99

ARTE GESTION AMBIENTAL, S.L. B13352927 12/06/17 A170596 906,28 € 161.227.99

ELECTROCART, S.L. B13034400 01/12/17 17/00956 185,61 € 132.214

JULIO LOPEZ SANCHEZ 05677038V 10/10/17 60/17 60,50 € 132.214

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/11/17 H0723523 157,59 € MULTIAPL

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/12/17 H0723208 147,00 € 132.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/12/17 H0723206 174,99 € MULTIAPL

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 15/12/17 1001817 12,10 € 132.221.99

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 08/08/17 732-17 290,40 € 134.203

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 04/09/17 809-17 84,70 € 134.203

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 18

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
18

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

ANTONIO JUSTICIA  ARANDA 70566907 31/01/17 1-MIG 234,74 € 171.226.10

ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907 29/03/17 2-MIG 406,56 € 171.226.10

ANTONIO JUSTICIA ARANDA 70566907D 22/08/17 3-MIG 116,16 € 171.226.10

ANGEL NAVARRO SANTOS, S.L. B13217088 29/04/17 FRF009 285,00 € 326.226.99

THYSSENKRUPP ELEVADORES, S.L.U. B46001897 01/10/17 9001259903 498,73 € 334.227.15

AUTOESCUELA LA MANCHA B13250287 31/01/17 25/17 300,00 € 163.226.99

AUTOESCUELA LA MANCHA B13250287 27/03/17 C/87 300,00 € 171.226.99

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 08/08/17 733-17 84,70 € 134.203

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 11/07/17 630-17 84,70 € 134.203

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 22/11/17 1057-17 84,70 € 134.203

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 14/12/17 1135-17 84,70 € 134.203

GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 22/11/17 1056-17 84,70 € 134.203

HECON, S.L. B13424486 20/12/17 A/170246 474,32 € 134.226.99

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. B13176029 04/12/17 2017/159 2.434,29 € 161.227.27

AGUAS CUENCAS DE ESPAÑA, S.A. A50736784 05/10/17 2017/MAD/116 55.948,69 € 161.723.02

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 30/11/17 27127 312,54 € 163.213

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/12/17 H0723198 112,41 € 163.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/12/17 H0723199 112,05 € 163.221.03

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 229 181,50 € 164.212

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 227 181,50 € 164.212

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 19

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
19

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 30/11/17 231 181,50 € 164.212

SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 29/12/17 29/12/17 181,50 € 164.212

IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/12/17 V17/0002299 154,00 € 164.212

ASISTENCIA FITOSANITARIA, S.L. B13256094 15/01/17 V16/0000017 946,00 € 171.210

DOBLE C, SERIGRAFIA, S.L. B13198536 04/05/16 24269 183,92 € 171.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA, S.C. F13003116 30/09/17 3532A 287,67 € 171.221.10

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 30/09/17 H0723610 273,15 € 171.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/10/17 H0723466 294,36 € MULTIAPL

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/12/17 H0723201 150,48 € 171.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/12/17 H0723202 149,88 € 171.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/12/17 H0723200 151,08 € 171.221.03

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/09/17 1001488 128,81 € 926.226.99

INGEREIN, S.L.U. B13400304 01/12/17 FE17/2137 746,16 € MULTIAPL

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 15/12/17 1001832 168,19 € 9201.221.99

ELECTRONICA TURRILLO, S.L. B13028121 18/11/17 10170277 90,75 € 9201.213

RE.PI.MA., S.L. (AGROJIL) B23301138 22/11/17 2017257 217,80 € 171.213

FUSION HR TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 10/10/17 1704/565 239,58 € 924.222.00

FUSION HR TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 09/11/17 1704/674 239,58 € 924.222.00

FUSION HR TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 12/12/17 1704/789 239,58 € 924.222.00

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 15/12/17 1001830 32,67 € 926.226.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 20

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
20

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

CDAD. PROPIETARIOS C/ ADAN NIETO, 2 H13258439 31/12/17 2 905,04 € 9201.226.22

MIGUEL ANGEL SANCHEZ-CRESPO RUEDA 70569736D 14/07/17 06 786,50 € 9201.226.01

WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A. A58417346 05/12/17 1710067638 2.154,73 € 9201.220.01

WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A. A58417346 05/12/17 1710067755 740,48 € 9201.220.01

EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 30/11/17 3491669 23.253,36 € 2311.227.21

EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 31/10/17 3484165 23.728,69 € 2311.227.21

EULEN, S.A. A28517308 30/09/17 3138513 33.980,82 € MULTIAPL

EULEN, S.A. A28517308 31/10/17 3146392 33.980,82 € MULTIAPL

VIVEROS SANTI, S.L. B13161112 16/11/17 242 188,00 € 171.221.99

GRUPO WORLDCENTER MULTISERVICIOS B13602164 01/12/17 2017-0028 76,23 € 171.226.10

VISEGUR, S.A. A78051984 31/07/17 07948 998,01 € 132.226.99

GABRIELA RODRIGO RUIZ 05643627W 04/07/17 24/2017 2.899,79 € 9201.226.04

EULEN, S.A. A28517308 30/11/17 3156264 33.980,82 € MULTIAPL

MULTICANAL DEL CABLE TVM B13296058 09/10/17 183440/2017 1.856,71 € MULTIAPL

MULTICANAL DEL CABLE TVM B13296058 08/11/17 185414/2017 1.878,03 € MULTIAPL

EDICIONES SERCA, S.L. B13576368 02/10/17 716 649,77 € 926.226.02

MANCOMUNIDAD GASSET P1300042G 13/10/17 33 77.210,91 € 943.463.01

TOTAL    555.180,28 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 21

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
21

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/001648

DECRETO

abono.
 

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 22

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
22

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
oA

5v
vg

Q
X

2H
7Z

S
f3

vg
c0

B

Decreto número: 2018/104

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
8-

02
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
22

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
22

 d
e 

22
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ig

Y
9L

6p
ch

gw
rF

C
f+

yZ
ip

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-02-08T12:44:28+0100
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-02-08T12:49:55+0100
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




